Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL N.º 38/2024-02

DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA CESSÃO TEMPORÁRIA DE
CHROMEBOOKS PARA ESTUDANTES  REGULARMENTE MATRICULADAS(OS) NO CAMPUS
VÁRZEA GRANDE NO PERÍODO LETIVO 2024/02

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – IFMT Campus Várzea Grande, por meio do DIRETOR
GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS Várzea Grande, João Bosco de Lima Beraldo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria nº 743, de 19 de abril de 2021, torna público o presente RESULTADO FINAL DO  EDITAL DE
SELEÇÃO PARA CESSÃO DE CHROMEBOOKS AOS ESTUDANTES, para o segundo semestre de 2024.

# ALUNO

1 Anna Vitoria da Silva Arruda

2Gabriel Vinícius de Mello Figerno

3Gabrielly Barros Martins

4Gladson Braga Da Silva Gomes

5 Isabelly Campos Da Silva Santos

6 Júlio Cezar Pereira Leite

7 Kamyla Soares Rohden

8 Kauany Victória Morais da Silva

9 Larissa Pereira Costa Carvalho

10 Lavínia Rita Oliveira e Silva

11 Leilizandry Moreira Dos Santos

12 Leonina Pereira da Silva Maroto

13 Letícia Pereira Costa Carvalho

14Maria Clara Oliveira Figueira

15Maria Eduarda Maciel de Souza

16Mikaelly França da Silva

17Nathália Souza dos Santos

18Regilda Lucia Viana

19Ricardo Henrique Silveira Figueiredo

20Rosangela Jesus Da Silva

21 Telmo Darcio  Almeida de Carvalho

22Vanilza Souza De Almeida

23Vitor Gabriel Alves da Conceição

24Wesckley Maroto Fernandes

	Documento assinado eletronicamente por: